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Octenisept, płyn na skórę, 1000 ml
 

Cena: 107,97 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OCTENISEPT

Opakowanie 1 l

Postać Płyn

Producent SCHULKE & MAYR GMBH

Przeznaczenie Dezynfekujące, odkażające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Octenisept to antyseptyczny aerozol do stosowania na skórę lub rany, mający na celu niszczenie drobnoustrojów i czynników
zakaźnych oraz zapobieganie zakażeniom.

Wskazania
Octenisept jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci w każdym wieku w celu: odkażania i wspomagającego leczenia małych,
powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi; wspomagającego postępowania antyseptycznego w
obrębie zamkniętych powłok skórnych po zabiegach – np. szwów pozabiegowych; wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia
antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiadujących tkanek przed i po procedurach diagnostycznych w obrębie jamy ustnej,
narządów płciowych i odbytu, w tym pochwy, sromu i żołędzi prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego; w pediatrii (m.
in. do pielęgnacji kikuta pępowinowego); dezynfekcji jamy ustnej (np. aft, podrażnień spowodowanych noszeniem aparatu
ortodontycznego lub protezy dentystycznej); ograniczonego czasowo, wspomagającego leczenia antyseptycznego grzybicy
międzypalcowej; w obrębie narządów rodnych np. stanach zapalnych pochwy, a także w obrębie żołędzi prącia mężczyzny.

Działanie
Lek Octenisept zawiera dwie substancje czynne: oktenidyny dichlorowodorek i fenoksyetanol, które działają przeciwbakteryjnie i
przeciwgrzybiczo.

Skład

Substancjami czynnymi leku są oktenidyny dichlorowodorek i fenoksyetanol.
100 g płynu zawiera substancje czynne: Octenidinum dihydrochloridum (Oktenidyny dichlorowodorek) 0,10 g;
Phenoxyethanolum (Fenoksyetanol) 2,00 g.
Substancje pomocnicze: kokamidopropylobetaina - roztwór 30% lub 38% (octan dimetyloamoniowy kwasu
amidopropylokokosowego, sodu chlorek, woda); sodu D-glukonian; glicerol 85%; sodu wodorotlenek; woda oczyszczona.
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Przeciwwskazania

Nie należy stosować leku Octenisept, jeśli pacjent: ma uczulenie na oktenidyny dichlorowodorek, fenoksyetanol lub którykolwiek
z pozostałych składników tego leku.
Nie stosować leku do płukania jamy brzusznej.

Ostrzeżenia

W celu uniknięcia możliwości uszkodzenia tkanek oraz obrzęku miejscowego, nie wolno wstrzykiwać lub wprowadzać leku do
tkanki pod ciśnieniem. W każdym przypadku należy zapewnić odpowiedni odpływ z jam rany (np. drenaż, odsysacz).
Nie należy stosować leku Octenisept, do wnętrza ucha, oczu. W razie kontaktu leku z oczami, należy niezwłocznie je przepłukać
dużą ilością wody.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.
Okres ważności po pierwszym użyciu: 3 lata.

Producent
Schülke & Mayr GmbH
Robert Koch Strasse 2
22851 Norderstedt, Niemcy
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